lffi. s4
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE.PR

CNPJ 9s.6g4.s44tooo1-26 \--
Munlclpal

2009.20L2

Nossa terra, nosso maior orgulho!

DECRETO N.o 105/2013

SÚtUUta: Revoga Processo Licitatorio
n.o 03412013, na Modalidade PREGÃO
PRESENCIAL n.o 02212013 e da outras
providências.

O Prefeito Municipal de SANTA I\íARIA DO OESTE - Estado do
Paraná, no uso de suas atribuiçÕes legais e de acordo com a Lei Federal
8.666/93 e suas alteraçÕes posteriores, e considerando a Ata da Comissão de
LicitaçÕes:

DECRETA:

Art. 1.o: Fica revogado o Procedimento Licitatorio n.o 03412013,
realizado na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.o 02212013, que tem como
objeto à "AQUlslÇÃo DE MATERIAL DE CONSUMO PARA MERENDA
ESCOLAR, PARA ATENDIMENTO DAS UNIDADES DA REDE DE ENSINO
DO MUNICíPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PR," tENdO EM ViStA O

mesmo ser "DESERTO", conforme entendimento constante na Ata da
comissão de LicitaçÕes.

Art. 20. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçÕes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste - Estado
do Paraná , em 21 de lVaio de 2013

)

c LEAL
Prefeito Municipal

\.\-,

n§ -'z

Í
I,I
€
,l
I
t
3
€
Tc
_c
EÍ;
€5
fT
rl
I8.Â-
o§

à
À
€

$t
5
c
I
I
É

à
tq
8t
IE
TÊ

tt
&[
)-AàóI

r
B
E

g§ÊEi:

§íIiI§

§ÉrãÊE
1úr?ã "

BâEEÍ§

:IgEiEg

iiãE;{

i
l!
ÉIUô

ixi
E.n

s §;
o8 "

ii§
ãÉ1

íÊllls
Ê:§
o9q

8o;

§t§

fE§

iff
9p".

i§Eâ

-rmj
E
8
É
I

o
ú

3
E
o

a

§
7

-U,
E

É
d

§
€
I,
{
d

;Í,
3

I
t

II!i

iií!
ãlii;
$ lls':ô t; rt
§ ;$Ê1,

ü *Ê;i§i

ã iiiirr

tEUI
eiao
ÍIõI

à

2
o
F
U
GoUo

ü

I

I
d
J

r
,;

I

o

s

Eii§lliril
Elgiiiii§iác
ãí§lÍlllliil

OI,(l(J
<t
EI
olfl
url
Êtl
olol
>t
<I

É

t

t
t

e
p
g

,

,
r !c'il

!ii{i
IÍi{i
glfl&a

",n

'l 'ilÊiíi
i§itn

,lffii

ç

§

I

tffir

§
V

§

s$']
Ê i§ i'iIci
r irii,l+ !

ii3Í.1.8!;i
e!Ê;rI

iiiq {
Ilc;É:sti!ti!i!
E lti srtaõ!
,5;i!ã

I!;E
igs!
EiiiI:t,
9]EÍ

3

,lI
,d

â

i
§
t

Í
I
$
I
i:
i!.âtt
:Íàt,
õP

IE

*

E

:
n
E

tI,
,
I
a
.}
I

1

It

II
-rí
3!i§

il$

nt
RI

ãt
zl
ol
FI
<t

g

!

?

r
á

IJ.J
t
I(
fl
III

ffi

,

\

I
i

I
i
i

I

I

\

l-
li

r

?3
§

E]

rL
F

F

I

I

ri

ti

!

*

{

i